[image: image1.png]

Администрация сельского поселения Бобровка
муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 мая 2025 года № 221
с. Бобровка

«О внесении изменений в муниципальную программу
«Поддержка местных инициатив" на 2021–2028 годы», утверждённая Постановлением администрации сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области
от 30 октября 2020 года № 180»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации сельского поселения Бобровка от 08.09.2015 года № 183 «Об утверждении  порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации муниципальных программ сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области», в целях реализации муниципальной программы «Поддержка местных инициатив" на 2021–2028 годы», администрация сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести прилагаемые изменения в Постановление администрации сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области от 30 октября 2020 года № 180 «Об утверждении программы «Поддержка местных инициатив" на 2021–2028 годы».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Обнародовать (опубликовать) настоящее Постановление на сайте муниципального района Кинельский www.kinel.ru и в газете «Бобровские вести».

4. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального обнародования (опубликования).
Исполняющий обязанности

главы сельского поселения Бобровка
муниципального района Кинельский

Самарской области                                                                  Г. М. Генералова
Исп. Петрова М.О. 88466332548.
УТВЕРЖДЕНЫ

Постановлением администрации

сельского поселения Бобровка

муниципального района Кинельский

Самарской области
от «27» мая 2025 года № 221
Изменения, вносимые в Постановление администрации
сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области от 30 октября 2020 года №180
«Об утверждении программы «Поддержка местных инициатив"
на 2021–2028 годы».

1. В Паспорте Программы:

строку «Финансовое обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Финансовое обеспечение муниципальной программы

	Общий объем финансирования муниципальной программы, тыс. рублей

	Всего
	В том числе:

	местный бюджет
	внебюджетные источники

	2021 год
	1063,0
	988,6
	74,4

	2022 год
	1184,0
	1101,1
	82,9

	2023 год
	1661,0
	1544,7
	116,3

	2024 год
	2335,0
	2 171,5
	163,5

	2025 год
	1381,0
	1284,3
	96,7

	2026 год
	825,0
	767,3
	57,7

	2027 год
	820,0
	762,6
	57,4

	Итого
	9269,0
	8620,1
	648,9

2. Раздел VI «Финансовое обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
Финансирование мероприятий Программы обеспечивается за счет средств областного, местного бюджета и внебюджетных источников.

Привлечение внебюджетных средств является обязательным условием реализации Программы.

Общий объем средств, направленный на реализацию мероприятий Программы, составляет 9269,0 тыс. рублей, из них

648,9 тыс. рублей за счет внебюджетных источников, в том числе по годам:
2021 год – 74,4 тыс. рублей;

2022 год – 87,1 тыс. рублей;

2023 год – 116,3 тыс. рублей;

2024 год – 163,5 тыс. рублей;

2025 год – 96,7 тыс. рублей;

2026 год – 57,7 тыс. рублей;
2027 год – 57,4 тыс. рублей.
8 620,1 тыс. рублей за счет средств местного бюджета, в том числе по годам:

2021 год – 988,6 тыс. рублей;

2022 год – 1 101,1 тыс. рублей;

2023 год – 1 544,7 тыс. рублей;

2024 год – 2 171,5 тыс. рублей;

2025 год – 1 284,3 тыс. рублей;

2026 год – 767,3 тыс. рублей;
2027 год – 762,6 тыс. рублей.
Объем финансирования мероприятий Программы утверждается решением о бюджете на соответствующий финансовый год и плановый период. Объемы финансирования могут корректироваться в случаях уточнения (утверждения) бюджета на соответствующий год и плановый период.

Мероприятия Программы могут корректироваться в случае корректировки мероприятий подпрограмм в случае изменений в законодательстве Российской Федерации, в случае возникновения предполагаемых рисков.